78 79
HRN-56
Umin
UOFF
UOFF
UOFF
      120               208              240              400              480               575
 3x120 V L-L  3x 208 V L-L  3x 240 V L-L 3x 400 V L-L  3x 480 V L-L 3x 575 V L-L

carril DIN EN 60715
IP40 del panel frontal / IP10 terminales
III.
2
máx. 2x 2.5, máx. 1x 4 /
con manguera máx. 1x 2.5, 2x 1.5
90 x 17.6 x 64 mm
                      62 g                                           63 g
EN 60255-6, EN 61010-1
Conexión Símbolo
Histéresis
Histéresis
Código EAN
Relé control de sobretensión / subtensión en redes de 3-fases
1-MODUL
HRN-56/120 - 3x 120 V
HRN-56/208 - 3x 208 V
HRN-56/240 - 3x 240 V
HRN-56/400 - 3x 400 V
3-MODUL
HRN-56/480 - 3x 480 V
HRN-56/575 - 3x 575 V